Marrinus- Epifeopus; feruifc 
fe-ruoru D e qad futuram rei me
moriam. Sacra: Religionis,,: fub 
quadi.lefti fifij Magiffip. 9 &  fra
tres Ordinis Beatae Marix de 
Mercede Captiixorumydeuotu, 
&  isduluoi exhibent D om ino fa
mulatum, conuenithGneitati,vt 
petitionibus ipforum piliis.prae

fer.

Bullarium Ordinis •
femm,qtix didti Ordinis confer 
nationem, ftammque tranquilla 
reficiant ,fauor abiliter annua- 
mus. Exhibita fi quidem nobis 
pro parte di&orum Magiftri, &  
fratrum petitio cqtiiebat, quod 
licet Commenda:, Prioratus,Vi 
carix , &  alia officia Ecclefiafti- 
ca diffii Ordinis, feu pro fratri
bus eiufdem Ordinis obtineri, 
feu regi coniueta, ex ordinatio
ne fundationum eorum annalia, 
feu alias manualia exiftant, &  
obtineres ilia pro tempore, pro 
folo nutu Magiftri, &  Diffinito- 
rum Generalis, vel Prouincialis 
Capituli eiufdem O rdinis, pro 
tempore exiftentium,lingulis an 
nis,feti alias prout his expediens 
videtur ammoueri, &  aiijloco 
ipfomm deputari cofueuerunt. 
Tamen nonnulli fratres ipfius 
Ordinis calliditate forfarn, feu 
ambitione ducti obferuantias,& 
ordinationes eiufdem Ordinis 
tranfgredinon verentur, natu
ramque ipforum Commendaru, 
Prioratuum, Vicariarum,offi
ciorum , &- beneficiorum muta
re conantes, nonunquam diuer- 
fos . fupercollationibus prouifio 
nibus, de huiufmodi Comrnen- 
dis, Prioratibus, Vicarijs, offi- 
cijs, &  benefici js eis conferen
dis) etiam plerumque cura refer 
nationibus eoramdem,cum ipfa 
vacare contigerint, a Sede Apo 
idolica gratias,(eu libertates fub 
diuerfis formis impetrarut aete

rnus, fat agent es fe pro eS s in ipfit 
Commendis, Prioratibus, Vica- 
rijs,officijs, &beneficijsperpe- 
tuare,ac eorum fru£Hbus,5c red 
ditibus,ac eleemofinis, qux pro 
libertate,&: Redemptione Chri 
fti fidelium,per infideles deteiv* 
torum ordinata nofcuntur , ia 
fuosproprios, ac ad alios alie
nos , vbi iplis placuerit conuer- 
tuntvfus,ac verifimiliter timen 
dum eft(nili remedium adhibea 
tur opportunum)quod idem,vel 
ali) iplius Ordinis fratres firniiia 
in luturum facere non deliftant, 
in animarum luarum pericula, 
obedientiae debitx eneruatione, 
ac ipfius Ordinis prxiudicium 
non modicu,& grauamen. Qua
re pro parte iplbrum Magiftri, 
&  fratrum nobis fuit humiliter 
fupplicatum5vt fuper hoc oppor 
tuna prouidere de benignitate 
Apoftolica dignaremur . Nos 
igitur charifsfcni in Chrifto fi
li j A Itonii Regis Aragonix II- 
luftnfsimi , nobis etiam fuper 
hoc humiliter fupplicantis, ac 
huiufmodi eommdem Magiftri, 
&  fratrum feipplicationibus, vt 
puta rationi conlonant, inclina
ti, volumus, &  A poftolic a aucto 
ritate tenore prxfentium decer
nimus, per qiiafcumque litteras, 
feu gratias-a S ede praedidta, feu 
eius Legati s,per quolvis fratres 
di£ti Ordinis , lub quacumque 
etia forma, vel exprefsione ver» 
bprum,luper collationibus, feu